2017.3.15

洋友会岐阜地区会員各位

洋友会岐阜地区 会長 吉田 則義

２０１7 年春のレクレーション（日帰りバスツアー）のご案内

 平素は洋友会岐阜の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

表記の件、今回の春レクは 3 月例会でご案内の通り、決定いたしました。

 多くのメンバー・ご家族の参加をお願い致します。参加ご希望の方は 3 月 31 日(金)まで

に、三役または旅行担当（辻・愛宕）宛、メールまたは電話にて申し込みをお願い致し

ます。

1．日   程  4 月 23 日（日）ツアー催行決定

2．ツアー内容  カッコーツアー「石垣いちご狩りとまぐろ寿司食べ放題＆富士山眺望

清水港クルージング

3．コ ー ス★焼津・石原水産(約 60 分／食べ放題は 45 分間)――――― (赤身･びん長･

炙り漬けまぐろ･漬けまぐろ･かぼす醤油びん長、ゆず塩びん長･まぐろ生ハムのまぐろ寿司

７種食べ放題の昼食)――――――――――★駿府匠宿(約 30分)――――――――――――

――日の出桟橋～～～★清水港ベイクルーズ～～～三保桟橋――(海からの富士山を眺めな

がら遊覧/約 15 分)――――★石垣いちご狩り(約 50 分/食べ放題は 30 分間)―――――

(食べ放題)――――――★静岡・わさび専門店たまるや(約 20 分)――――――    (お

買物／工場見学／わさびの柿の種プレゼント)

――――東名――――＜各地＞ 羽島バロー１９：１０帰着予定

4．参 加 費  ９，９８０円/人 奥様・家族歓迎（小学生以下５００円引き）

6．集合場所

  ①大垣浅草ｶｯｺｰ駐車場   ７：40  258 号浅草 4 の交差点を西に入った駐車場

  ②羽島バロー       8：00    バロー羽島インター店東側の駐車場

7．参加費の納入方法

   ４月 1６日（土）の総会時 又は出発当日に現金でお願いたします。

8．申込時の連絡必要事項

   ①氏名 ②年齢 ②乗車場所 ③駐車券必要有無（必要時は車種、ナンバー）、

   ④連絡先（メールアドレス or 携帯電話番号）⑤車中の飲み物（酒 or コーヒー）

    どちらを希望か連絡ください。

   以上ですが不明点などの問い合わせは下記までお願い致します。

    携帯  辻 ０９０－６０７９－８６５１ 愛宕 ０９０－４１５６－０８１４

       メール ma-tsuji@h8.dion.ne.jp        natago2587@gmail.com;

以上

mailto:ma-tsuji@h8.dion.ne.jp
mailto:natago2587@gmail.com